
 

                                                                                                                                 Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 80 din 29.04.2025                  
       

 

TABEL 
 

Cuprinzând terenurile ce se vor închiria prin licitație publică 

 
 

 

Nr. 

crt. 
Amplasament 

Suprafaţa 

(mp) 

CF 

Scop/destinația 
H.C.L. 

Domeniul privat 

Valoare de 

inventar 

mii lei 

Chirie 

Lei/ mp/an 
Durata 

Mod 

atribuire 

1. 

Str. Bogdan 

Dragoș, nr. 

138 

242,00 NC 

62642 
arabil 201/19.09.2024 6,02  0,90 5 ani 

Licitatie 

publică 

2. 

Str. Mihai 

Eminescu, 

lot 2 

14,00 NC 

59059 

Spațiu 

comercial 

52/27.03. 

2025 
1,41 40 5 ani 

Licitatie 

publică 

3. 

Str. 

Dobrogeanu 

Gherea, f.n. 

15,00 

NC 58246 

Spațiu 

comercial 

52/27.03. 

2025 
4,48 40 5 ani 

Licitatie 

publică 

4.  

Str. 

Nordului, nr. 

3 

37,00 

NC 62632 

Spațiu 

comercial 
127/18.10.2010 3,77 35 5 ani 

Licitatie 

publică 

 


